habitauerit per unum annum, sit liber et ingenuus tamjpse quam omnis progenies cius. Johannes presbiter ue

negas notuit. Ego Rex Santius portugalensis roboro et concede alque confirmo. Ego Rex Alfonsus confirmo. Ego

Regina D. dulcia contirmo. Ego Rex Petrus filius eius regis sancii confirmo. Ego Rex fernandes filius Regis

Santii confirmo. Ego Regina D. Tbarasia confirmo. Ego Regina D. Sancia conlirmo. Ego martini prior Sancti
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Georgii et omnis conuentus eins confirmat. Fratre iohanne de albergaria' confirmo. Moratores sanctiVincentii

non habeant potestatem uendere nec donare hereditates suas donec seruiant eas per unum annum : et postea

uendant uel dent cui nolnerint. Johannes fernandiz test. Menendus pelagii test. Martinus fernandiz test. Domnus

Julianus test. Gunsaluus martini test. Didacus cauacus test. Pelagins rutura test. Fernandus suariz test.

LEIRENÀ

numa

ll95

Hoc secandum Lez'renense forale ex autographo, quod z'n Archivo Publico servatur, descri

psz'mus. Accedz't ccnfirmatz'o Alphonsi II ea: autographo ejusdcm confirmatzbm's, quod z'n :pra

Arc/tivo quoquc z'nvem'tur.

In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen. Quoniam gratia dei cooperante qui dat omnibus afluenter

et non improperat : ego Sancius diuino nutu portugalensium rex una cum nxore mea regina domna dulcia, et

filiis et filiabus meis, ad castellum leirene (lei cultui restituimus, et uobis meis hominibus atqne uassallis etalum

nis ad habitandum iure hereditario tribuimus. Idcirco placuit nobis libenti animo et spontanea uoluntate, dare et

concedere uobis bonum forum, tam presentibus quam futuris perpetuo ibidem permansuris, per quod forum re

galia iura inferius plenarie scripta nobis et nostre generi, a uobis et a successeribus uestris persoluantur. Do ita

que uobis pro foro, ut qui publico ceram bonis hominibus casam uiolenter cum armis ruperit, pectet o selidos, et

hoc sit sine uozeiro. Et si infra domum ruptor eccisus fuerit, occiser uel dominus demus pectet 1 morabitinum, et

si ibi uulneratus fuerit, pectent pro eo medium morabitinum.'Similiter pro hemicidio et rausse publice facto, pectet

nm selidos. Qui etiam aliquem calcaribus percusserit, et testimonio bonorum hominum conuictus fuerit, pectet

1)'os selidos. Pro merda in bucca an solidos pectet testimonio bonorum hominum: Furtum cognitum testimonio bo

norum hominum, neuies cempenatur. Qui relegum uini regis ruperit, et in relego suum uinum uendiderit, et iu